
UCHWAŁA NR XXXIX/778/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Zespołu Szkół w Potulicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 58 i 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.2) ), uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/568/2002 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 3 lipca 2002 r. w sprawie 
powołania Zespołu Szkół w Potulicach wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zespół tworzą:

a) Szkoła Podstawowa w Potulicach,

b) Przedszkole w Potulicach,"

2) w §3 uchyla się pkt 2,

3) każdy występujący w uchwale zapis "Zespół Szkół w Potulicach" zastępuje się zapisem "Zespół Szkolno - 
Przedszkolny im. Dzieci Potulic w Potulicach".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1954, poz.1985 i poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, 

poz. 949 i poz. 1292

Id: 76DC6175-AAF7-463B-BCAF-7EA2312CE21C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr ........./........./2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Zespołu Szkół w Potulicach.

Rada Miejska w Nakle nad Notecią podjęła w dniu 2 grudnia 2004 r. uchwałę Nr

XXVII/261/2004 w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Potulicach. Nadane zostało imię

"Dzieci Potulic". Przedmiotowa zmiana nie została wprowadzona do uchwały zmianianej niniejszą

uchwałą.

Następnie uchwałą Nr VI/47/2007 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 lutego 2007

r. dokonano zmiany do uchwały w sprawie powołania Zespołu Szkół w Potulicach poprzez

utworzonie Przedszkola w Potulicach i jednocześnie włączenie Przedszkola do Zespołu Szkół w

Potulicach.

Natomist w związku z reformą oświaty, uchwałą Nr XXXIII/690/2017 Rady Miejskiej w

Nakle nad Notecią z dnia 30 marca 2017 r. dostosowano sieć szkół podstawowych i gimnazjów do

nowego ustroju szkolnego. Na podstawie wymienionej uchwały Gimnazjum Nr 2 w Potulicach

zostało włączone do Szkoły Podstawowej w Potulicach, tym samym od 1 września 2017 r. w skład

Zespołu Szkół im. Dzieci Potulic w Potulicach będzie wchodziła jedynie Szkoła Podstawowa i

Przedszkole.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 76DC6175-AAF7-463B-BCAF-7EA2312CE21C. Uchwalony Strona 1




